Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ
01.09.2023 г.                                                         № 198-Д

Новомосковск

О закреплении наставнических пар/групп

С целью формирования наставнических пар/групп, в соответствии с Положением
о системе наставничества педагогических работников  МБОУ  «СОШ  №  2»,
утвержденным приказом от 28.03.2022 г. № 88-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список наставнических пар/групп на уровне образовательного
учреждения в 2023-2024 учебном году ( приложение 1).

2.  Ознакомить наставников и  наставляемых  с настоящим приказом;

 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                 С.М. Шевякова

С приказом ознакомлен (а):

Билий Е.А.  Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Гусарова О.В. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Гусева О.А. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Железнова О.В. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Карташева А.А. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Крюкова З.А. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Крюкова О.Н. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Мангазеева А.А. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

 Олейник О.М. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Петрова Э.С. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Документ подписан электронной подписью.

Соловьёва Е.Р. Учитель ______________________

(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Старков К.А.  Учитель ______________________

(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Таналиева Н.Д.  Учитель ______________________

(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Терехова С.Е.  Учитель ______________________

(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Документ подписан электронной подписью.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

     от 01.09.2023 г.  № 198-Д

Список наставнических пар/групп на уровне образовательного учреждения в
2023-2024 учебном году .

№ Наставник Наставляемый педагог

1 Железнова  Олеся  Вячеславовна,  учитель
русского языка и литературы

Петрова  Элеонора  Сергеевна,
учитель русского языка и литературы

2 Карташева  Альбина  Алексеевна,  учитель
математики

 Билий  Евгения  Александровна,
учитель физики

3 Соловьева  Елена  Ринатовна,  учитель
начальных классов

Таналиева  Наталья  Дмитриевна,
учитель начальных классов

4 Крюкова  Оксана  Николаевна,  учитель
русского языка и литературы

Гусева  Ольга  Александровна,
учитель русского языка и литературы

5 Терехова Светлана Евгеньевна, Старков Кирилл Андреевич, учитель
истории и ОДКНР

6 Гусарова  Ольга  Викторовна,  учитель
начальных классов

Олейник Ольга Михайловна, учитель
начальных классов

7 Крюкова  Зарина  Анатольевна,  учитель
английского языка

Мангазеева  Арина  Александровна,
учитель английского языка

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ
Общий статус подписи: Подпись верна
Сертификат: 5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана
Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015,
04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул.
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 07.11.2023 17:49:29 UTC+03

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.
	ПОДПИСЬ
	Общий статус подписи:
	Подпись верна
	Сертификат:
	5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
	Владелец:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU
	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru
	Срок действия:
	Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03 Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03
	Дата и время создания ЭП:
	07.11.2023 17:49:29 UTC+03